平成 30 年 4 月

先 生 各 位

検査に関するご案内（追補）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて先般、最小報告値変更のご案内をさせていただきましたが、下記項目におきましては、計算に使用す

る項目の値が最小報告値の場合、「算出不可」となりますので追加のご案内を申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 30 年 4 月 2 日（月）受付分より

《 対 象 項 目 》

総  合
検査案内

検 査
コード

報 告
コード

検 査 項 目 名 称

P.11

0715 0716 尿中硫酸抱合型胆汁酸（USBA）新生児 クレアチニン補正

6208 6209 尿中硫酸抱合型胆汁酸（USBA）成人 クレアチニン補正

P.13

0364 0365 ナトリウム（Na）蓄尿 ／day

0368 0369 クロール（Cl）蓄尿 ／day

0366 0367 カリウム（K）蓄尿 ／day

P.18

5946 尿蛋白／クレアチニン比

1234 尿アルブミン／クレアチニン比

P.35 2442
2444
2446
2448

カテコールアミン 3 分画 蓄尿
 （アドレナリン、ノルアドレナリン、ドーパミン）

P.46 1220 1221 尿アルブミン定量 蓄尿 ／day

P.102 0519 0520 尿蛋白定量 ／day

※ その他の検査内容に変更はございません。

《 変 更 理 由 》    最小報告値変更のため